
Uchwała nr 37N/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 1 O marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia terminów procedury przyznawania nagrody 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci 
i młodzieży Lublina za rok 2016 oraz powołania Jury. 

Na podstawie § 3 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami oraz Uchwały nr 24/IV/2014 
z dnia 7 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
nr 16/111/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 17.12.2013 w sprawie 
zmiany regulaminu nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób 
zasłużonych dla dzieci i młodzieży, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Jury w składzie: 
1) Marlena Walenciuk, 
2) Karolina Szydłowska, 
3) Aleksandra Wasil, 
4) Michał Prus, 
5) Adam Mąka. 

§2 

Termin składania kandydatur, o którym mowa w Rozdziale IV §3 Regulaminu 
Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, ustala się na 31 marca 2017 roku. 

§3 

Termin nominacji kandydatów do Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
przez Jury, o którym mowa w Rozdziale IV §7 Regulaminu Nagrody 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin ustala się na sesję, która odbędzie się 

w kwietniu 2017 roku. 

1 




